

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24001

件名 令和6年度我孫子市小中学校19校コピー用紙の購入(単価契約)

予定価格 9,353,480

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)石江商店	○	7,728,860	落札	82.63%

※詳細は別紙

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24001

件名 令和6年度我孫子市小中学校19校コピー用紙の購入（単価契約）

予定価格 下表のとおり

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
コピー用紙B4 (2500枚/箱)	1箱当たり 3,130円	730箱	2,284,900円
コピー用紙B5 (2500枚/箱)	1箱当たり 1,630円	630箱	1,026,900円
コピー用紙A3 (1500枚/箱)	1箱当たり 2,545円	490箱	1,247,050円
コピー用紙A4 (2500枚/箱)	1箱当たり 2,130円	2,251箱	4,794,630円
合 計			9,353,480円

1 (有) 石江商店

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)	結果	落札率
コピー用紙B4 (2500枚/箱)	1箱当たり 2,580円	730箱	1,883,400円	落札	82.63%
コピー用紙B5 (2500枚/箱)	1箱当たり 1,359円	630箱	856,170円		
コピー用紙A3 (1500枚/箱)	1箱当たり 2,097円	490箱	1,027,530円		
コピー用紙A4 (2500枚/箱)	1箱当たり 1,760円	2,251箱	3,961,760円		
合 計			7,728,860円		

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24002

件名 令和6年度コピー用紙購入(単価契約)

予定価格 3,033,650

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)石江商店	○	2,538,266	落札	83.67%

※詳細は別紙

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24002

件名 令和6年度コピー用紙購入(単価契約)

予定価格 下表のとおり

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
コピー用紙 A 3 (500枚×3冊/箱)	2,560 円	85 箱	217,600 円
コピー用紙 A 4 (500枚×5冊/箱)	2,150 円	1,300 箱	2,795,000 円
コピー用紙 B 4 (500枚×5冊/箱)	3,200 円	4 箱	12,800 円
コピー用紙 B 5 (500枚×5冊/箱)	1,650 円	5 箱	8,250 円
		合計	3,033,650 円

1 (有) 石江商店

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)	結果	落札率
コピー用紙 A 3 (500枚×3冊/箱)	2,155 円	85 箱	183,175 円	落札	83.67%
コピー用紙 A 4 (500枚×5冊/箱)	1,798 円	1,300 箱	2,337,400 円		
コピー用紙 B 4 (500枚×5冊/箱)	2,674 円	4 箱	10,696 円		
コピー用紙 B 5 (500枚×5冊/箱)	1,399 円	5 箱	6,995 円		
		合計	2,538,266 円		

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24003

件名 令和6年度プリンタ用リサイクルトナーカートリッジ購入(単価契約)

予定価格 1,355,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	広文堂NEW・DX(株)	×		不調	

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24004

件名 令和6年度文書保管キャビネット購入(単価契約)

予定価格 1,087,800

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)石江商店	○	845,000	落札	77.68%

※詳細は別紙

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24004

件名 令和6年度文書保管キャビネット購入(単価契約)

予定価格 下表のとおり

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
文書保管キャビネットの納品及び設置	135,800 円	8 台	1,086,400 円
廃棄キャビネットの運搬	700 円	2 台	1,400 円
		合計	1,087,800 円

1 (有) 石江商店

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)	結果	落札率
文書保管キャビネットの納品及び設置	105,500 円	8 台	844,000 円	落札	77.68%
廃棄キャビネットの運搬	500 円	2 台	1,000 円		
		合計	845,000 円		

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24005

件名 令和6年度事務用備品(机・椅子・ワゴン)購入(単価契約)

予定価格 2,014,051

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)石江商店	○	1,823,300	落札	90.53%

※詳細は別紙



令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24005

件名 令和6年度事務用備品(机・椅子・ワゴン)購入(単価契約)

予定価格 下表のとおり

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
平机(幅1400mm)	45,833 円	1 台	45,833 円
平机(幅1200mm)	39,300 円	14 台	550,200 円
ワゴン3段引出し(キャスター付)	32,933 円	12 台	395,196 円
ワゴン2段引出し(キャスター付)	32,933 円	1 台	32,933 円
オフィスチェア(キャスター付、肘付)	27,563 円	3 脚	82,689 円
オフィスチェア(キャスター付、肘無)	16,800 円	54 脚	907,200 円
		合計	2,014,051 円

1 (有) 石江商店

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)	結果	落札率
平机(幅1400mm)	40,700 円	1 台	40,700 円	落札	90.53%
平机(幅1200mm)	32,000 円	14 台	448,000 円		
ワゴン3段引出し(キャスター付)	31,000 円	12 台	372,000 円		
ワゴン2段引出し(キャスター付)	30,500 円	1 台	30,500 円		
オフィスチェア(キャスター付、肘付)	20,900 円	3 脚	62,700 円		
オフィスチェア(キャスター付、肘無)	16,100 円	54 脚	869,400 円		
		合計	1,823,300 円		

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24006

件名 令和6年度手指用アルコール消毒液購入(単価契約)

予定価格 980

(1本(1L噴射ポンプ付)当たり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)石江商店	○	530	落札	54.08%
2	広文堂NEW・DX(株)	○	640		
3	(株)東京事務器	○	未入札		

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24007

件名 令和6年度小中学校プール用薬剤の購入

予定価格 1,336,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)新星医薬商事	○	1,296,250	落札	97.02%

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24008

件名 令和6年度災害情報収集用映像伝送システム使用契約

予定価格 696,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	ENWA(株)	○	696,000	落札	100.00%

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24009

件名 我孫子市つくし野多目的運動広場券売機賃貸借(長期継続契約)

予定価格 17,100

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	NTT・TCリース(株)	○	17,000	落札	99.42%

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24010

件名 生涯学習センター印刷機賃貸借(長期継続契約)

予定価格 15,455

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)石江商店	○	7,900	落札	51.12%
2	(株)東京事務器	×			

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24011

件名 令和6年度近隣センター・市民センターマット・モップ賃貸借

予定価格 642,072

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)ユニマットライフ	○	637,130	落札	99.23%

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24012

件名 令和6年度我孫子市議会会議録印刷製本業務委託(単価契約)

予定価格 15

(1ページ当たり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	D. P. P. (株)	○	14	落札	93.33%



令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24013

件名 納税通知書同封パンフレット印刷業務委託

予定価格 611,800

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	東洋印刷(株)	○	558,900	落札	91.35%
2	(株)白樺写真工芸	○	未入札		

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24014

件名 令和6年度糖尿病性腎症重症化予防事業等対象者抽出・分析業務委託

予定価格 4,250,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)ニチイ学館	○	2,978,000	落札	70.07%
3	日本システム技術(株)	○	辞退		
2	(株)オークス	×			

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24015

件名 我孫子市国民健康保険生活習慣病治療中断者等受診勧奨事業業務委託(単価契約)

予定価格 3,046,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)メディブレーション	○	1,828,840	落札	60.04%
2	(株)オークス	○	失格 予定価格超過		

※詳細は別紙

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24015

件名 我孫子市国民健康保険生活習慣病治療中断者等受診勧奨事業業務委託(単価契約)

予定価格 下表のとおり

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数 ②	③=①×② (消費税別)
受診勧奨通知の作成・ 発送	受診勧奨通知の作成	1	400,000 円
	受診勧奨通知の印刷・封入・封緘	260	121,160 円
	受診勧奨通知郵送料	260	21,840 円
	問い合わせ対応	260	130,000 円
	報告書作成	1	200,000 円
セミナーの実施及び健 康相談の受付	セミナー等の企画	1	300,000 円
	参加勧奨通知の作成	1	300,000 円
	参加勧奨通知の印刷・封入・封緘	260	111,800 円
	参加勧奨通知等郵送料	260	31,200 円
	問い合わせ対応	260	130,000 円
	電話による参加勧奨	260	260,000 円
	セミナーの実施	2	400,000 円
	健康相談	60	540,000 円
	報告書作成	1	100,000 円
合計			3,046,000 円

1 (株)メディブレーン

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数 ②	③=①×② (消費税別)	結果	落札率
受診勧奨通知の作成・ 発送	受診勧奨通知の作成	1	300,000 円	落札	60.04%
	受診勧奨通知の印刷・封入・封緘	260	78,000 円		
	受診勧奨通知郵送料	260	21,840 円		
	問い合わせ対応	260	26,000 円		
	報告書作成	1	200,000 円		
セミナーの実施及び健 康相談の受付	セミナー等の企画	1	300,000 円		
	参加勧奨通知の作成	1	200,000 円		
	参加勧奨通知の印刷・封入・封緘	260	75,400 円		
	参加勧奨通知等郵送料	260	31,200 円		
	問い合わせ対応	260	26,000 円		
	電話による参加勧奨	260	140,400 円		
	セミナーの実施	2	300,000 円		
	健康相談	60	60,000 円		
	報告書作成	1	70,000 円		
合計			1,828,840 円		

2 (株)オークス

予定価格超過

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24016

件名 令和6年度我孫子市立小・中学校給食関係者腸内細菌検査業務委託(単価契約)

予定価格 298

(1検体当たり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)食環境衛生研究所	○	208	落札	69.80%
2	(株)みらい	○	220		
3	(株)江東微生物研究所	○	228		
4	(一財)東京顕微鏡院	○	280		
5	(株)エムビックらいふ	○	失格 予定価格超過		

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24017

件名 令和6年度保育園職員腸内細菌検査業務委託(単価契約)

予定価格 350

(1検体当たり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)みらい	○	190	落札	54.29%
2	(株)食環境衛生研究所	○	202		
3	(株)エムビックらいふ	○	223		
4	(株)江東微生物研究所	○	228		
5	(一財)東京顕微鏡院	○	280		

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24018

件名 令和6年度あらかき園、こども発達センター職員検便業務委託(単価契約)

予定価格 536,520

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)みらい	○	246,780	落札	46.00%
2	(株)食環境衛生研究所	○	257,523		
3	(一財)東京顕微鏡院	○	辞退		
4	(株)江東微生物研究所	×			

※詳細は別紙

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24018

件名 令和6年度あらかき園、こども発達センター職員検便業務委託(単価契約)

予定価格 下表のとおり

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
赤痢・サルモネラ・腸チフス・パラチフス・腸管出血性大腸菌0-157・0-111・0-26	1検体当たり 580 円	894 検体	518,520 円
ノロウイルス	1検体当たり 3,000 円	6 検体	18,000 円
合 計			536,520 円

1 (株)みらい

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)	結果	落札率
赤痢・サルモネラ・腸チフス・パラチフス・腸管出血性大腸菌0-157・0-111・0-26	1検体当たり 270 円	894 検体	241,380 円	落札	46.00%
ノロウイルス	1検体当たり 900 円	6 検体	5,400 円		
合 計			246,780 円		

2 (株)食環境衛生研究所

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
赤痢・サルモネラ・腸チフス・パラチフス・腸管出血性大腸菌0-157・0-111・0-26	1検体当たり 278 円	894 検体	248,532 円
ノロウイルス	1検体当たり 1,500 円	6 検体	9,000 円
合 計			257,532 円

3 (一財)東京顕微鏡院

辞退



令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24019

件名 令和6年度湖北台中央公園他10公園草刈業務委託

予定価格 15,075,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)イシハラ企画	○	12,485,000	落札	82.82%
2	(株)光風ガーデン	○	13,472,000		
3	(株)山口緑化	○	14,950,000		

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24020

件名 令和6年度利根川ゆうゆう公園デイキャンプ広場他草刈業務委託

予定価格 13,560,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)イシハラ企画	○	11,440,200	落札	84.37%
2	(株)一寸法師	○	12,204,000		

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24021

件名 令和6年度手賀沼遊歩道草刈・樹木剪定業務委託

予定価格 10,377,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	大一造園建設(株)	○	8,700,000	落札	83.84%
2	(株)トム造園	○	10,160,000		
3	(株)光風ガーデン	○	10,170,000		

※詳細は別紙

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24021

件名 令和6年度手賀沼遊歩道草刈・樹木剪定業務委託

予定価格 下表のとおり

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
草刈分	7,618,000 円	1 式	7,618,000 円
樹木剪定分	2,759,000 円	1 式	2,759,000 円
合計			10,377,000 円

1 大一造園建設 (株)

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)	結果	落札率
草刈分	6,400,000 円	1 式	6,400,000 円	落札	83.84%
樹木剪定分	2,300,000 円	1 式	2,300,000 円		
合計			8,700,000 円		

2 (株) トム造園

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
草刈分	7,460,000 円	1 式	7,460,000 円
樹木剪定分	2,700,000 円	1 式	2,700,000 円
合計			10,160,000 円

3 (株) 光風ガーデン

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
草刈分	7,470,000 円	1 式	7,470,000 円
樹木剪定分	2,700,000 円	1 式	2,700,000 円
合計			10,170,000 円

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24022

件名 令和6年度気象台記念公園草刈業務委託

予定価格 9,690,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)一寸法師	○	7,752,000	落札	80.00%
2	(有)イシハラ企画	○	7,848,900		
3	(有)軍峰園	○	8,200,000		

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24023

件名 令和6年度並木1号公園ほか87箇所公園管理業務委託

予定価格 9,181,922

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)ニュー東豊	○	8,949,960	落札	97.47%

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24024

件名 令和6年度利根川ゆうゆう公園修景広場他草刈業務委託

予定価格 8,662,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)イシハラ企画	○	8,100,000	落札	93.51%

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24025

件名 令和6年度手賀沼公園草刈業務委託

予定価格 8,337,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)トム造園	○	7,500,000	落札	89.96%
2	(株)一寸法師	○	7,503,300		
3	大一造園建設(株)	○	8,100,000		



令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24026

件名 令和6年度柴崎台中央公園他7公園草刈業務委託

予定価格 6,682,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)山口緑化	○	6,300,000	落札	94.28%
2	(有)軍峰園	○	6,400,000		
3	(株)光風ガーデン	○	6,450,000		

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24027

件名 令和6年度五本松運動広場整備業務委託

予定価格 4,260,060

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)イシハラ企画	○	4,190,000	落札	98.36%

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24028

件名 令和6年度ふれあいキャンプ場草刈業務委託

予定価格 3,885,214

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)イシハラ企画	○	2,907,960	落札	74.85%
2	(株)一寸法師	○	3,302,432		
3	(株)トム造園	○	3,690,000		

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24029

件名 令和6年度つくし野4号公園他6公園草刈業務委託

予定価格 3,576,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	大一造園建設(株)	○	2,900,000	落札	81.10%
2	(株)光風ガーデン	○	3,480,000		
3	(株)トム造園	○	3,500,000		

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24030

件名 令和6年度高野山桃山公園・泉台公園草刈業務委託

予定価格 2,831,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)一寸法師	○	2,153,963	落札	76.08%
2	(株)光風ガーデン	○	2,200,000		
3	(有)中村作業所	○	2,740,000		
4	(有)イシハラ企画	○	2,770,000		

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24031

件名 令和6年度浅間前多目的広場草刈業務委託

予定価格 2,785,760

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)川村造園企画	○	2,650,000	落札	95.13%
2	(有)イシハラ企画	○	2,785,000		

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24032

件名 令和6年度原地西緑地他6公園草刈業務委託

予定価格 2,769,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)川村造園企画	○	2,650,000	落札	95.70%

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24033

件名 令和6年度栄ハナミズキ公園他8公園草刈業務委託

予定価格 2,599,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)中村作業所	○	2,460,000	落札	94.65%
2	(株)トム造園	○	2,540,000		



令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24034

件名 令和6年度布佐下多目的広場整備業務委託

予定価格 2,597,417

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)イシハラ企画	○	2,360,000	落札	90.86%

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24035

件名 令和6年度中峠亀田谷公園草刈業務委託

予定価格 2,510,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)一寸法師	○	1,692,274	落札	67.42%
2	(有)インハラ企画	○	1,900,000		
3	(株)光風ガーデン	○	1,961,000		

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24036

件名 令和6年度宮ノ森公園草刈業務委託

予定価格 2,162,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)一寸法師	○	1,535,385	落札	71.02%
2	大一造園建設(株)	○	1,730,000		
3	(有)イシハラ企画	○	2,118,760		

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24037

件名 令和6年度南新木沖田公園草刈業務委託

予定価格 2,120,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)光風ガーデン	○	1,683,000	落札	79.39%
2	(有)イシハラ企画	○	1,990,000		

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24038

件名 令和6年度布佐南公園草刈業務委託

予定価格 2,061,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)一寸法師	○	1,585,854	落札	76.95%
2	(株)山口緑化	○	1,680,000		
3	(株)川村造園企画	○	1,790,000		
4	(有)イシハラ企画	○	1,957,950		

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24039

件名 令和6年度高野山古屋公園他10公園草刈業務委託

予定価格 1,937,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)千浜造園	○	1,840,000	落札	94.99%
2	(有)中村作業所	○	1,880,000		

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24040

件名 令和6年度旧井上家住宅樹木管理業務委託

予定価格 1,778,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)軍峰園	○	1,700,000	落札	95.61%
2	大一造園建設(株)	○	1,770,000		

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24041

件名 令和6年度丘の公園他6公園草刈業務委託

予定価格 1,590,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)川村造園企画	○	1,530,000	落札	96.23%
2	(有)千浜造園	○	1,550,000		



令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24042

件名 令和6年度旧井上家住宅草刈業務委託

予定価格 1,131,500

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)軍峰園	○	1,080,000	落札	95.45%
2	大一造園建設(株)	○	1,130,000		

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24043

件名 令和6年度文化財施設草刈業務委託

予定価格 1,088,500

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)軍峰園	○	1,050,000	落札	96.46%
2	(株)山口緑化	○	1,060,000		

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24044

件名 令和6年度我孫子・柴崎台地区小中学校樹木殺虫消毒業務委託(単価契約)

予定価格 137,000

(1校当たり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)川村造園企画	○	132,000	落札	96.35%
2	(株)光風ガーデン	○	135,000		

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24045

件名 令和6年度天王台・湖北台地区小中学校樹木殺虫消毒業務委託(単価契約)

予定価格 137,000

(1校当たり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)光風ガーデン	○	130,000	落札	94.89%
2	(株)川村造園企画	○	134,000		

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24046

件名 令和6年度湖北・新木・布佐地区小中学校樹木殺虫消毒業務委託(単価契約)

予定価格 137,000

(1校当たり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)軍峰園	○	130,000	落札	94.89%
2	(株)山口緑化	○	137,000		

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24047

件名 令和6年度湖北駅・新木駅・布佐駅自由通路等清掃業務委託

予定価格 11,891,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)東進ビルシステム	○	11,292,000	落札	94.96%
2	(有)協栄	○	11,653,200		
3	(株)エヌケイエス	○	11,700,000		
4	(有)タケダビル管理	○	11,770,000		
5	(有)総合ビルメンテナンス	○	11,800,000		
6	(株)ニュー東豊	○	11,890,000		
7	(有)ニューアリビラ	○	11,890,500		
8	フロンテア産業(株)	○	辞退		

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24048

件名 令和6年度保健センター・休日診療所清掃等業務委託

予定価格 9,113,650

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)東進ビルシステム	○	8,652,000	落札	94.93%
2	(有)協栄	○	8,931,600		
3	(有)タケダビル管理	○	8,980,000		
4	フロンテア産業(株)	○	9,020,000		
5	(株)エヌケイエス	○	9,022,000		
6	(有)総合ビルメンテナンス	○	9,100,000		
7	(株)ニュー東豊	○	9,113,000		
8	(有)ニューアリビラ	○	9,113,000		

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24049

件名 令和6年度湖北台近隣センター及び湖北台市民センター清掃業務委託

予定価格 7,607,272

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)ニュー東豊	○	7,200,000	落札	94.65%
2	(有)ニューアリビラ	○	7,300,000		
3	(株)東進ビルシステム	○	7,455,000		
4	(有)協栄	○	7,456,000		
5	フロンテア産業(株)	○	7,500,000		
6	(株)エヌケイエス	○	7,530,000		
7	(有)総合ビルメンテナンス	○	7,540,000		
8	(有) タケダビル管理	○	7,550,000		



令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24050

件名 令和6年度根戸近隣センター及び久寺家近隣センター清掃業務委託

予定価格 7,127,272

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)ニュー東豊	○	6,769,200	落札	94.98%
2	(有)ニューアリビラ	○	6,850,000		
3	(株)東進ビルシステム	○	6,984,000		
4	(有)協栄	○	6,984,840		
5	フロンテア産業(株)	○	7,050,000		
6	(株)エヌケイエス	○	7,052,000		
7	(有)タケダビル管理	○	7,100,000		
8	(有)総合ビルメンテナンス	○	7,100,000		

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24051

件名 令和6年度我孫子市こども発達センター・障害者福祉センター清掃業務委託

予定価格 7,072,727

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)東進ビルシステム	○	6,714,000	落札	94.93%
2	(有)協栄	○	6,932,100		
3	フロンテア産業(株)	○	6,960,000		
4	(株)エヌケイエス	○	6,980,000		
5	(有)タケダビル管理	○	7,010,000		
6	(有)総合ビルメンテナンス	○	7,010,000		

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24052

件名 令和6年度あらかぎ園清掃業務委託

予定価格 6,500,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)総合ビルメンテナンス	○	6,304,800	落札	97.00%
2	フロンテア産業(株)	○	6,400,000		
3	(株)エヌケイエス	○	6,429,000		
4	(株)東進ビルシステム	○	6,435,000		
5	(有)協栄	○	6,440,000		
6	(有)タケダビル管理	○	6,480,000		
7	(有)ニューアリビラ	○	6,499,000		
8	(株)ニュー東豊	○	6,500,000		

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24053

件名 令和6年度つくし野行政サービスセンター他5ヶ所清掃業務委託

予定価格 6,341,800

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)ニューアリビラ	○	6,019,920	落札	94.92%
2	(株)ニュー東豊	○	6,050,000		
3	(株)東進ビルシステム	○	6,214,000		
4	(有)協栄	○	6,215,000		
5	フロンテア産業(株)	○	6,250,000		
6	(株)エヌケイエス	○	6,270,000		
7	(有)総合ビルメンテナンス	○	6,300,000		
8	(有)タケダビル管理	○	6,310,000		

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24054

件名 令和6年度図書館分館(2か所)清掃業務委託

予定価格 6,222,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)総合ビルメンテナンス	○	6,034,800	落札	96.99%
2	フロンテア産業(株)	○	6,100,000		
3	(株)東進ビルシステム	○	6,159,000		
4	(株)エヌケイエス	○	6,159,000		
5	(有)協栄	○	6,160,000		
6	(有)タケダビル管理	○	6,200,000		
7	(株)ニュー東豊	○	6,220,000		
8	(有)ニューアリピラ	○	6,220,000		

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24055

件名 令和6年度新木近隣センター清掃業務委託

予定価格 6,179,090

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)ニュー東豊	○	5,868,000	落札	94.97%
2	(有)ニューアリビラ	○	6,000,000		
3	(株)東進ビルシステム	○	6,055,000		
4	(有)協栄	○	6,056,000		
5	フロンテア産業(株)	○	6,100,000		
6	(有)タケダビル管理	○	6,100,000		
7	(株)エヌケイエス	○	6,110,000		
8	(有)総合ビルメンテナンス	○	6,120,000		

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24056

件名 令和6年度我孫子市消防庁舎施設等清掃業務委託

予定価格 6,010,600

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	フロンテア産業(株)	○	5,700,000	落札	94.83%
2	(株)東進ビルシステム	○	5,890,000		
3	(有)協栄	○	5,892,000		
4	(有)タケダビル管理	○	5,900,000		
5	(株)エヌケイエス	○	5,948,000		
6	(有)総合ビルメンテナンス	○	5,950,000		
7	(株)ニュー東豊	○	6,000,000		
8	(有)ニューアリビラ	○	6,009,000		

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24057

件名 令和6年度我孫子北近隣センター清掃業務委託

予定価格 5,488,181

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)協栄	○	5,214,000	落札	95.00%
2	(株)東進ビルシステム	○	5,378,000		
3	フロンテア産業(株)	○	5,395,000		
4	(有)タケダビル管理	○	5,400,000		
5	(株)エヌケイエス	○	5,432,000		
6	(有)総合ビルメンテナンス	○	5,440,100		
7	(株)ニュー東豊	○	5,485,000		
8	(有)ニューアリビラ	○	5,487,000		



令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24058

件名 令和6年度近隣センターふさの風清掃業務委託

予定価格 5,484,545

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	フロンテア産業(株)	○	5,184,000	落札	94.52%
2	(株)東進ビルシステム	○	5,374,000		
3	(有)協栄	○	5,375,000		
4	(株)エヌケイエス	○	5,426,000		
5	(有)総合ビルメンテナンス	○	5,430,030		
6	(有)タケダビル管理	○	5,440,000		
7	(株)ニュー東豊	○	5,480,000		
8	(有)ニューアリビラ	○	5,482,000		

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24059

件名 令和6年度我孫子市鳥の博物館清掃業務委託

予定価格 4,855,682

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)エヌケイエス	○	4,620,000	落札	95.15%
2	(株)東進ビルシステム	○	4,758,000		
3	(有)協栄	○	4,759,000		
4	フロンテア産業(株)	○	4,800,000		
5	(有)総合ビルメンテナンス	○	4,810,100		
6	(有)タケダビル管理	○	4,820,000		
7	(株)ニュー東豊	○	4,855,000		
8	(有)ニューアリビラ	○	4,855,000		

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24060

件名 令和6年度近隣センターこもれび清掃業務委託

予定価格 4,590,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)タケダビル管理	○	4,356,000	落札	94.90%
2	(株)東進ビルシステム	○	4,498,000		
3	(有)協栄	○	4,499,000		
4	フロンテア産業(株)	○	4,500,000		
5	(株)エヌケイエス	○	4,520,000		
6	(有)総合ビルメンテナンス	○	4,554,100		
7	(株)ニュー東豊	○	4,590,000		
8	(有)ニューアリビラ	○	4,590,000		

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24061

件名 令和6年度天王台北近隣センター清掃業務委託

予定価格 4,215,454

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	フロンテア産業(株)	○	3,990,000	落札	94.65%
2	(株)東進ビルシステム	○	4,130,000		
3	(有)協栄	○	4,132,000		
4	(有)タケダビル管理	○	4,140,000		
5	(株)エヌケイエス	○	4,168,000		
6	(有)総合ビルメンテナンス	○	4,205,500		
7	(株)ニュー東豊	○	4,215,000		
8	(有)ニューアリビラ	○	4,215,000		

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24062

件名 令和6年度布佐南近隣センター清掃業務委託

予定価格 3,859,090

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)東進ビルシステム	○	3,666,000	落札	95.00%
2	(有)協栄	○	3,782,000		
3	(株)エヌケイエス	○	3,796,000		
4	フロンテア産業(株)	○	3,796,000		
5	(有)タケダビル管理	○	3,820,000		
6	(有)総合ビルメンテナンス	○	3,834,090		
7	(株)ニュー東豊	○	3,855,000		
8	(有)ニューアリビラ	○	3,859,000		

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24063

件名 市庁舎8棟機械警備業務委託(長期継続契約)

予定価格 60,000

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	総合警備保障(株)	○	60,000	落札	100.00%

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24064

件名 杉村楚人冠記念館機械警備業務委託(長期継続契約)

予定価格 18,800

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	セコム(株)	○	16,900	落札	89.89%
2	総合警備保障(株)	○	失格 予定価格超過		

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24065

件名 令和6年度道路賠償責任保険業務委託

予定価格 2,229,000

(単位円、非課税)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)パイオニア	○	1,158,050	落札	51.95%
2	(株)未来	○	1,313,300		
3	(有)ニューアリピラ	○	1,461,740		



令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24066

件名 令和6年度我孫子市市民公益活動補償制度保険業務委託

予定価格 1,557,600

(単位円、非課税)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	応札者なし			不調	

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24067

件名 令和6年度我孫子市公共施設賠償責任保険業務委託

予定価格 836,010

(単位円、非課税)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)パイオニア	○	674,200	落札	80.64%

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24068

件名 令和6年度発掘調査用重機等借上げ業務委託(単価契約)

予定価格 3,206,250

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	応札者なし			不調	

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24069

件名 資源化施設整備詳細計画見直し等業務委託

予定価格 13,500,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	国際航業(株)	○	9,700,000	落札	71.85%

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24070

件名 令和6年度ガラスびん資源化業務委託(単価契約)

予定価格 15

(1キログラム当たり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	ガラスリソーシング(株)	○	15	落札	100.00%

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24071

件名 令和6年度温室効果ガス排出量算定支援業務委託

予定価格 1,843,636

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	アオイ環境(株)	○	1,450,000	落札	78.65%
2	(株)総合環境計画	○	1,780,000		

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24072

件名 令和6年度古利根沼水質・底質調査業務委託

予定価格 648,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)永山環境科学研究所	○	460,000	落札	70.99%

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24073

件名 令和6年度手賀沼親水広場展示物(水槽等)管理業務委託

予定価格 804,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)環境技研	○	804,000	落札	100.00%



令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24074

件名 公共施設給食残渣等収集業務委託(長期継続契約)

予定価格 5,670,000

(年額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)総合環境サービス	○	5,170,000	落札	91.18%

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24075

件名 令和6年度特定外来生物アライグマ等防除業務委託(単価契約)

予定価格 513,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	応札者なし			不調	

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24076

件名 令和6年度消防救急無線(陸上移動局)システム保守管理業務委託

予定価格 2,413,400

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	三峰無線(株)	○	2,373,400	落札	98.34%

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24077

件名 令和6年度防災無線保守点検業務委託

予定価格 5,451,840

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	応札者なし			不調	

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24078

件名 多メディア一斉配信システム保守点検業務委託

予定価格 1,157,480

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	応札者なし			不調	

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24079

件名 令和6年度若松・我孫子4丁目・布佐ポンプ場ポンプ点検業務委託

予定価格 10,055,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)アビック	○	8,982,000	落札	89.33%
2	クボタ環境エンジニアリング(株)	○	9,930,000		

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24080

件名 令和6年度市内ポンプ施設点検業務委託

予定価格 5,522,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)アビック	○	4,945,200	落札	89.55%
2	クボタ環境エンジニアリング(株)	○	5,005,000		

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24081

件名 令和6年度下水道管渠維持管理業務委託(単価契約)

予定価格 7,823,600

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)大山清運	○	6,120,000	落札	78.22%

※詳細は別紙



令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24081

件名 令和6年度下水道管渠維持管理業務委託(単価契約)

予定価格 下表のとおり

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
下水道本管閉塞処理	96,000 円	40 時間	3,840,000 円
公設ます、取付管閉塞処理	55,800 円	40 時間	2,232,000 円
本管テレビカメラ調査工	66,600 円	4 時間	266,400 円
取付管テレビカメラ調査工	50,100 円	20 時間	1,002,000 円
交通誘導員	30,200 円	16 人	483,200 円
		合 計	7,823,600 円

1

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②	結果	落札率
下水道本管閉塞処理	72,000 円	40 時間	2,880,000 円	落札	78.22%
公設ます、取付管閉塞処理	48,600 円	40 時間	1,944,000 円		
本管テレビカメラ調査工	52,000 円	4 時間	208,000 円		
取付管テレビカメラ調査工	40,000 円	20 時間	800,000 円		
交通誘導員	18,000 円	16 人	288,000 円		
		合 計	6,120,000 円		

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24082

件名 令和6年度マンホールポンプ等維持管理業務委託

予定価格 5,290,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)大山清運	○	5,106,000	落札	96.52%

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24083

件名 令和6年度廃棄文書処理業務委託(単価契約)

予定価格 15

(1キログラム当たり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	美濃紙業(株)	○	12	落札	80.00%

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24084

件名 令和6年度空冷式空調機保守業務委託

予定価格 792,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)THD	○	600,000	落札	75.76%

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24085

件名 令和6年度 我孫子市内区画線設置・消去業務委託(単価契約)

予定価格 10,894,200

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	増田産業(株)	○	10,124,000	落札	92.93%

※詳細は別紙

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24085  
 件名 令和6年度 我孫子市内区画線設置・消去業務委託（単価契約）  
 予定価格 下表のとおり

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
区画線(実線) 15cm	816 円	6,000 m	4,896,000 円
区画線(実線) 45cm	1,883 円	600 m	1,129,800 円
区画線(破線) 15cm	875 円	400 m	350,000 円
区画線(破線) 30cm	1,550 円	400 m	620,000 円
区画線(ゼブラ) 15cm	800 円	100 m	80,000 円
区画線(ゼブラ) 45cm	2,000 円	100 m	200,000 円
区画線(矢印・記号・文字) 15cm換算	1,888 円	1,800 m	3,398,400 円
区画線(消去) 15cm	1,300 円	100 m	130,000 円
黄線 15cm	900 円	100 m	90,000 円
合 計			10,894,200 円

1 増田産業（株）

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)	結果	落札率
区画線(実線) 15cm	760 円	6,000 m	4,560,000 円	落札	92.93%
区画線(実線) 45cm	1,750 円	600 m	1,050,000 円		
区画線(破線) 15cm	810 円	400 m	324,000 円		
区画線(破線) 30cm	1,440 円	400 m	576,000 円		
区画線(ゼブラ) 15cm	740 円	100 m	74,000 円		
区画線(ゼブラ) 45cm	1,860 円	100 m	186,000 円		
区画線(矢印・記号・文字) 15cm換算	1,750 円	1,800 m	3,150,000 円		
区画線(消去) 15cm	1,200 円	100 m	120,000 円		
黄線 15cm	840 円	100 m	84,000 円		
合 計			10,124,000 円		

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24086

件名 令和6年度道路排水ポンプ点検業務委託

予定価格 2,620,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)IEM	○	1,730,000	落札	66.03%
2	クボタ環境エンジニアリング(株)	○	2,460,000		

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24087

件名 令和6年度バス借上げ運行業務委託(単価契約)

予定価格 31,501,500

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)ニュー東豊	○	失格 予定価格超過	不調	



令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24088

件名 令和6年度福祉バス借上げ運行業務委託(単価契約)

予定価格 19,953,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)ニュー東豊	○	18,228,700	落札	91.36%

※詳細は別紙

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24088

件名 令和6年度福祉バス借上げ運行業務委託(単価契約)

予定価格 下表のとおり

(単位円、税抜き)

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
大型バスキロ制運賃 (1kmあたり)	200 円	12,750 km	2,550,000 円
大型バス時間制運賃 (1時間あたり)	9,000 円	970 時間	8,730,000 円
中型バスキロ制運賃 (1kmあたり)	200 円	10,215 km	2,043,000 円
中型バス時間制運賃 (1時間あたり)	8,500 円	780 時間	6,630,000 円
合 計			19,953,000 円

1 (株) ニュー東豊

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)	結果	落札率
大型バスキロ制運賃 (1kmあたり)	180 円	12,750 km	2,295,000 円	落札	91.36%
大型バス時間制運賃 (1時間あたり)	8,500 円	970 時間	8,245,000 円		
中型バスキロ制運賃 (1kmあたり)	180 円	10,215 km	1,838,700 円		
中型バス時間制運賃 (1時間あたり)	7,500 円	780 時間	5,850,000 円		
合 計			18,228,700 円		

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24089

件名 令和6年度あらかぎ園送迎車両運行管理業務委託

予定価格 17,312,523

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	今井タクシー(有)	○	16,320,000	落札	94.27%
2	アビコ西武観光(株)	○	17,000,000		

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24090

件名 令和6年度我孫子市こども発達センター・障害者福祉センター送迎車両運行管理業務委託

予定価格 13,468,580

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	アビコ西武観光(株)	○	12,900,000	落札	95.78%
2	今井タクシー(有)	○	13,326,000		

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24091

件名 令和6年度特定・長寿・健増法対象健診受診券等一式作成及び封入封緘業務委託

予定価格 7,107,150

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	東洋印刷(株)	○	3,750,000	落札	52.76%
2	(株)タナカ	○	5,800,000		
3	光ビジネスフォーム(株)	○	6,052,590		
4	(株)ディーエムエス	○	失格 予定価格超過		
5	(株)TLP	○	辞退		
6	エスディーエムコンサルティング(株)	×			
7	(株)アイ・エス・エス	×			

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24092

件名 令和6年度予防接種予診票等封入封緘業務委託

予定価格 4,362,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	富士ビジネス・サービス(株)	○	3,310,000	落札	75.88%
2	(株)TLP	○	3,400,000		
3	光ビジネスフォーム(株)	○	3,753,860		
4	東洋印刷(株)	○	4,222,000		
5	(株)ディーエムエス	○	失格 予定価格超過		
6	エスディーエムコンサルティング(株)	○	未入札		
7	(株)タナカ	○	辞退		
8	(株)アイ・エス・エス	×			

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24093

件名 令和6年度がん検診(個別)受診券等一式作成及び封入封緘業務委託

予定価格 3,668,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	富士ビジネス・サービス(株)	○	2,730,000	落札	74.43%
2	光ビジネスフォーム(株)	○	2,803,240		
3	(株)タナカ	○	3,300,000		
4	(株)ディーエムエス	○	失格 予定価格超過		
5	エスディーエムコンサルティング(株)	○	未入札		
6	(株)アイ・エス・エス	×			

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24094

件名 令和6年度がん検診(集団)受診券等一式作成及び封入封緘業務委託

予定価格 3,857,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	光ビジネスフォーム(株)	○	2,822,000	落札	73.17%
2	(株)タナカ	○	3,000,000		
3	(株)ディーエムエス	○	失格 予定価格超過		
4	エスディーエムコンサルティング(株)	○	未入札		
5	(株)アイ・エス・エス	×			



令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24095

件名 令和6年度がん検診クーポン券等一式作成及び封入封緘業務委託

予定価格 620,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	富士ビジネス・サービス(株)	○	493,000	落札	79.52%
2	(株)タナカ	○	610,000		
3	(株)ディーエムエス	○	失格 予定価格超過		
4	(株)TLP	○	辞退		
5	光ビジネスフォーム(株)	○	未入札		

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24096

件名 令和6年度我孫子市福祉施設給食調理業務委託(公契約)

予定価格 23,306,363

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)メフォス	○	23,280,000	落札	99.89%
2	(株)武翔総合管理	○	未入札		

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24097

件名 我孫子市第7次健康福祉総合計画策定業務委託

予定価格 4,290,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)ぎょうせい	○	辞退	不調	

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24098

件名 令和6年度社会福祉法人指導監査等支援業務委託

予定価格 2,670,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	監査法人アリア	○	1,830,000	落札	68.54%
2	(株)港公会計	○	2,348,900		

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24099

件名 令和6年度生活保護等診療報酬明細書点検等業務委託(単価契約)

予定価格 900,400

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)オークス	○	490,000	落札	54.42%
2	(株)日本メディカ	○	552,000		
3	(株)ニチイ学館	○	684,000		
4	(株)メディブレーション	○	770,000		

※詳細は別紙

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24099

件名 令和6年度生活保護等診療報酬明細書点検等業務委託(単価契約)

予定価格 下表のとおり

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
単月点検業務	11.5 円/件	32,000 件/年	368,000 円
縦覧点検業務	7.3 円/件	32,000 件/年	233,600 円
資格審査業務	13,300 円/回	12 回/年	159,600 円
再審査等請求業務	11,600 円/回	12 回/年	139,200 円
合 計			900,400 円

1 (株) オークス

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②	結果	落札率
単月点検業務	5.00 円/件	32,000 件/年	160,000 円	落札	54.42%
縦覧点検業務	3.00 円/件	32,000 件/年	96,000 円		
資格審査業務	10,000 円/回	12 回/年	120,000 円		
再審査等請求業務	9,500 円/回	12 回/年	114,000 円		
合 計			490,000 円		

2 (株) 日本メディカ

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
単月点検業務	6.00 円/件	32,000 件/年	192,000 円
縦覧点検業務	3.00 円/件	32,000 件/年	96,000 円
資格審査業務	12,000 円/回	12 回/年	144,000 円
再審査等請求業務	10,000 円/回	12 回/年	120,000 円
合 計			552,000 円

3 (株) ニチイ学館

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
単月点検業務	9.00 円/件	32,000 件/年	288,000 円
縦覧点検業務	6.00 円/件	32,000 件/年	192,000 円
資格審査業務	10,000 円/回	12 回/年	120,000 円
再審査等請求業務	7,000 円/回	12 回/年	84,000 円
合 計			684,000 円

4 (株) メディブレーション

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
単月点検業務	8.70 円/件	32,000 件/年	278,400 円
縦覧点検業務	7.30 円/件	32,000 件/年	233,600 円
資格審査業務	12,000 円/回	12 回/年	144,000 円
再審査等請求業務	9,500 円/回	12 回/年	114,000 円
合 計			770,000 円

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24100

件名 令和6年度民間事業者委託分国民健康保険特定保健指導業務委託(単価契約)(長期継続契約)

予定価格 5,120,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)千葉薬品	○	3,601,850	落札	70.35%
2	(株)日本サポートサービス	○	4,003,250		

※詳細は別紙

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24100

件名 令和6年度民間事業者委託分国民健康保険特定保健指導業務委託(単価契約)(長期継続契約)  
 予定価格 下表のとおり。

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
積極的支援(来所)	35,000 円	23 人	805,000 円
積極的支援(訪問)	35,000 円	2 人	70,000 円
動機付け支援(来所)	20,000 円	120 人	2,400,000 円
動機付け支援(訪問)	20,000 円	5 人	100,000 円
利用勧奨(積極的支援)	2,200 円	110 人	242,000 円
利用勧奨(動機付け支援)	2,200 円	465 人	1,023,000 円
集団特定健診会場での保健指導 (保健指導実施者1人)	60,000 円	8 人	480,000 円
		合計	5,120,000 円

1 (株)千葉薬品

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)	結果	落札率
積極的支援(来所)	22,000 円	23 人	506,000 円	落札	70.35%
積極的支援(訪問)	22,000 円	2 人	44,000 円		
動機付け支援(来所)	14,600 円	120 人	1,752,000 円		
動機付け支援(訪問)	14,600 円	5 人	73,000 円		
利用勧奨(積極的支援)	1,950 円	110 人	214,500 円		
利用勧奨(動機付け支援)	1,950 円	465 人	906,750 円		
集団特定健診会場での保健指導 (保健指導実施者1人)	13,200 円	8 人	105,600 円		
		合計	3,601,850 円		

2 (株)日本サポートサービス

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
積極的支援(来所)	28,000 円	23 人	644,000 円
積極的支援(訪問)	28,000 円	2 人	56,000 円
動機付け支援(来所)	16,000 円	120 人	1,920,000 円
動機付け支援(訪問)	16,000 円	5 人	80,000 円
利用勧奨(積極的支援)	1,710 円	110 人	188,100 円
利用勧奨(動機付け支援)	1,710 円	465 人	795,150 円
集団特定健診会場での保健指導 (保健指導実施者1人)	40,000 円	8 人	320,000 円
		合計	4,003,250 円



令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24101

件名 令和6年度保健センター駐車場整理業務委託(単価契約)

予定価格 3,526,800

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	松戸防災警備(株)	○	未入札	不調	

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24102

件名 令和6年度骨粗しょう症検診業務委託(単価契約)

予定価格 1,600

(1件当たり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(一社)千葉衛生福祉協会	○	1,600	落札	100.00%

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24103

件名 令和6年度妊婦・乳児一般健康診査等結果入力業務委託(単価契約)

予定価格 903,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)AERA	○	602,400	落札	66.71%
2	(株)日比谷情報サービス	○	731,400		
3	富士ソフトサービスビューロ(株)	○	辞退		
4	光ビジネスフォーム(株)	○	未入札		

※詳細は別紙

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24103

件名 令和6年度妊婦・乳児一般健康診査等結果入力業務委託(単価契約)

予定価格 下表のとおり

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
妊婦健康診査受診票入力	90 円	8,000 件	720,000 円
乳児一般健康診査(3~6か月児)受診票入力	115 円	600 件	69,000 円
乳児一般健康診査(9~11か月児)受診票入力	100 円	600 件	60,000 円
新生児聴覚スクリーニング検査受診票入力	90 円	600 件	54,000 円
合 計			903,000 円

1 (株) AERA

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)	結果	落札率
妊婦健康診査受診票入力	60 円	8,000 件	480,000 円	落札	66.71%
乳児一般健康診査(3~6か月児)受診票入力	77 円	600 件	46,200 円		
乳児一般健康診査(9~11か月児)受診票入力	67 円	600 件	40,200 円		
新生児聴覚スクリーニング検査受診票入力	60 円	600 件	36,000 円		
合 計			602,400 円		

2 (株) 日比谷情報サービス

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
妊婦健康診査受診票入力	72 円	8,000 件	576,000 円
乳児一般健康診査(3~6か月児)受診票入力	95 円	600 件	57,000 円
乳児一般健康診査(9~11か月児)受診票入力	95 円	600 件	57,000 円
新生児聴覚スクリーニング検査受診票入力	69 円	600 件	41,400 円
合 計			731,400 円

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24104

件名 第3次心も身体も健康プラン策定業務委託

予定価格 3,774,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)エスミツ	○	2,329,000	落札	61.71%
2	(株)名豊	○	3,160,000		
3	(株)シティ・プランニング	○	3,440,000		
4	(株)アイアールエス	○	3,700,000		

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24105

件名 令和6年度休日診療所医薬材料購入(単価契約)

予定価格 4,490,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)スズケン	○	辞退	不調	

令和6年3月22日執行の開札結果表

発注番号 24106

件名 令和6年度防犯カメラ保守点検業務委託

予定価格 1,010,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)佐伯電気	○	969,000	落札	95.94%
2	(有)島田電機	○	980,000		
3	(株)ヤマトエンジニア	○	988,000		